
U C H W A Ł A N R 50/IX/2015 
R A D Y P O W I A T U W E W R Z E Ś N I 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

zmieniająca uchwalę w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały 

budżetowej 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 44/VIII/2015 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 26 czerwca 2015 roku w sprawie 

określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

l . § 11 uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwary budżetowej otrzymuje nowe 

brzmienie: 

„§ ILPrzy sporządzeniu porządku obrad sesji Rady Powiatu, na której zaplanowano 

uchwalenie budżetu, winny być uwzględnione następujące punkty: 

1) przedstawienie przez Zarząd Powiatu projektu uchwały budżetowej wraz 

z uzasadnieniem oraz ewentualnych autopoprawek, 

2) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej, 

3) odczytanie zbiorczej opinii Komisji Budżetowo-Finansowej wraz z proponowanymi 

poprawkami, 

4) przedstawienie stanowiska Zarządu Powiatu w sprawie opinii i wniosków Komisji 

Budżetowo-Finansowej oraz opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej, 

5) dyskusja nad projektem budżetu oraz wniesionymi poprawkami, 

6) glosowanie nad autopoprawkami wniesionymi przez Zarząd Powiatu i innymi 

poprawkami zgłoszonymi przez radnych, 

7) glosowanie projektu uchwały budżetowej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

P 



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 50/IX/2015 
Rady Powiatu we Wrześni 

z dnia 27 sierpnia 2015 roku 

zmieniającej uchwalę w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwary 

budżetowej 

Na podstawie art. 53 ustawy o samorządzie powiatowym do kompetencji organu stanowiącego 

należy określanie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu Uchwałą nr 15/904/2015 z dnia 29 lipca 

2015 roku stwierdziło, że Uchwała nr 44/VIII/2015 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 26 czerwca 2015 

roku w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej w § 11 nie dookreślała 

w sposób precyzyjny trybu glosowania nad autopoprawkami wniesionymi do projektu budżetu. 

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmian, wskutek których tryb głosowania nad uchwalą budżetową 

i wniesionymi autopoprawkami oraz innymi poprawkami został jednoznacznie doprecyzowany. 

Zatem z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


